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7.3.2026  
OHJEITA KILPAILIJOILLE 
 

Kilpailun aikataulu 
Kilpailu järjestetään yksipäiväisenä lauantaina 7.3. vähäisen osallistujamäärän vuoksi 
seuraavan aikataulun mukaisesti: 
ERÄ 1 Koelaukaukset klo 9.45, Kilpailuaika klo 10.00-11.15 
ERÄ 2 Koelaukaukset klo 11.45, Kilpailuaika klo 12.00-13.15 
ERÄ 3 Koelaukaukset klo 13.45, Kilpailuaika klo 14.00-15.15 
 
Finaalit: 
Kilpailun toimitsijat ovat päättäneet, että halutaan antaa kaikille M/N20- ja N/M -sarjojen 
urheilijoille mahdollisuus osallistua finaaliin. Tämän vuoksi järjestetään Superfinaalit, joissa 
sarjoja on yhdistetty. 
Ensimmäisen finaalierän valmistautumis- ja koelaukausaika alkaa noin klo 16.00. 
Finaalien järjestys: 
- Superfinaali Erä 1 Pistooli M/N yhdistetty 
- Superfinaali Erä 2 Kivääri N/M yhdistetty ja N20/M20 yhdistetty, ammutaan samanaikaisesti. 
 
Palkintojenjako: 
Kunkin erän palkinnot jaetaan noin 20 minuutin kuluttua erän päättymisestä.  
Kaikissa sarjoissa jaetaan peruskilpailuissa palkinnot kolmelle parhaalle urheilijalle. Lisäksi 
palkitaan finaaleissa kolme parasta. 

Tarkempi aikataulu löytyy kilpailun sivulla julkaistusta eräluettelosta. 
 

Ilmoittautumispiste urheilutalolla 
Kilpailupäivänä ovet avataan 1,5 tuntia ennen ensimmäisen erän valmistautumis- ja 
koelaukausajan alkua eli klo 8.15. Ilmoittautumispiste sijaitsee urheilutalon sisäänkäynnin 
aulassa, josta ilmoittautumisen jälkeen kilpailijat ja tukijoukot ohjataan hissillä ampumaradalle. 
Ampumarata sijaitsee urheilutalon pohjakerroksessa. 
 

Pysäköinti ja kulkeminen ampumaradalle 
Lappeenrannan urheilutalolla on Willimies-kisaviikonloppuna toinen iso urheilutapahtuma 
palloiluhallissa. Tämän vuoksi pysäköintipaikkoja urheilutalon sisäänkäynnin lähistöllä on 
rajoitetusti.  
Ohjeistamme kisaan osallistujille tarkemmin pysäköinnistä sekä kulkemisesta 
sähköpostitse. Sähköposti lähetetään osoitteesta jauhiainent@gmail.com. 
Pysäköinti on viikonloppuisin maksutonta. 
 

Kilpailutoimisto 
Sijaitsee ampumaradan yhteydessä. Kilpailutoimisto toimii myös infopisteenä ja 



löytötavaroiden säilytyspaikkana.  
 

Ase- ja varustetarkastus (ennakkotarkastus ym.) 
Ase- ja varustetarkastuspiste sijaitsee ampumaradan läheisyydessä. Tarkastuspiste on avoinna 
1 tunti ennen ensimmäisen erän alkua ja on avoinna kilpailupäivien loppuun saakka. Aseiden ja 
varusteiden ennakkotarkastusta ei tehdä. Urheilijoilla on kuitenkin mahdollisuus tarkistuttaa 
aseensa ja varusteensa ennen kilpailua. Uusien ennätysten tehneiden kilpailijoiden ase ja kaikki 
varusteet tarkistetaan. Jälkitarkastuksiin valitaan satunnaisesti 3 ampujaa / erä. Sekä 
pistoolissa että kiväärissä ennätyksen tehneet tai jälkitarkastukseen määrätyt urheilijat eivät 
saa riisua ampumavarusteita, vaan he jäävät ampumapaikalle odottamaan järjestäjän noutajaa 
ase- ja varustetarkastukseen.  
 

Radat, ampumapaikat 
Kilpailut ammutaan elektronisiin SIUS-taululaitteisiin. Valmistautumis- ja koelaukausaika alkaa 
peruskilpailussa 15 minuuttia ennen erän alkua. Urheilijat kutsutaan ampumalinjalle 
viimeistään 25 minuuttia ennen erän alkua.  

Urheilijan lopettaessa kilpailun tai ilmoittaessa poistuvansa ampumapaikalta kesken kilpailun, 
tulee turvalippu asettaa aseeseen. Kaasunpurkauslaukaukset saadaan tehdä vasta 
ammunnanjohtajan luvalla. 
 

Virallinen tulos- ja ilmoitustaulu 
Virallinen ilmoitustaulu sijaitsee ampumaradan valmistautumisalueen läheisyydessä. 
 

Tulokset 
Eräkohtaiset tulokset ovat nähtävissä kilpailupaikalla olevasta monitorista. Kilpailun kaikki 
tulokset näkyvät virallisella tulostaululla kunkin erän jälkeen. Kilpailua voi seurata etänä 
kilpailun sivulla julkaistavan linkin kautta. 
 

Finaalien kulku 
Finaaleissa valmistautumis- ja koelaukausaika on 5 minuuttia, jonka jälkeen finalistit esitellään 
yleisölle. Finaaleissa aseet ja varusteet saa viedä ampumapaikalle 20 minuuttia ennen kilpailun 
alkamista. 13 minuuttia ennen kilpailun alkamista urheilijat komennetaan ampumapaikoilleen. 

Finalistien on oltava valmistautumisalueella viimeistään 30 min ennen starttia ja 
ilmoittauduttava siihen tarkoitetulla lomakkeella. Lomakkeita saa kilpailutoimistosta. Finaaliin 
ilmoittautumispaikka on kilpailutoimisto.  
 

Tähtäys-/kuivaharjoittelupaikka 
Sijaitsee merkityllä paikalla ampumaradan välittömässä läheisyydessä valmistautumisalueella. 
 

Opasteet 
Kilpailupaikan osoite on Lappeenrannan Urheilutalo, Pohjolankatu 29, Lappeenranta. 
Ampumaradalle on opasteet ulko-ovelta lähtien. 
 



Kahvio 
Ampumaradalla on kilpailujärjestäjän kahvio, josta voi ostaa pientä purtavaa käteisellä. 
Käytössä on myös urheilutalon kahvio. Urheilutalo sijaitsee Lappeenrannan keskustassa ja 
lähialueella on runsaasti ravintoloita. 
 

Toimitsijapalaveri 
Pidetään ampumaradalla klo 8.45. Palaveriin tulee osallistua tekninen asiantuntija, juryn 
jäsenet, tulospalvelusta vastaava sekä ammunnanjohtaja.  
 

Ensiapu 
Lääkekaappi/ensiapulaukku ampumaradalla. 
Etelä-Saimaan keskussairaala, Valto Käkelän katu 1 Lappeenranta. Sairaalan päivystysnumero 
on 116 117 (valtakunnallinen päivystysnumero). 
Hätätapauksissa 112. 

 
Kilpailun organisaatio 

Kilpailunjohtaja Pekka Hulkkonen 
Ammunnanjohtaja Pekka Hulkkonen 
Tekninen asiantuntija Merja Sikanen 
Jury  Puheenjohtaja Pekka Heiskanen 
  Olga WolkoƯ (pistooli) 
  Jenni Valta (pistooli) 
  Sami Heiskanen (kivääri) 
  Rune Tikander (kivääri) 
Ase- ja varustetarkastus Ismo Kärmeniemi 
Tulospalvelu  Tiina Jauhiainen 


